TECHNOLOGY

GCIXF1012EC.A3-884560
Teilenummer

Hersteller

Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

GCIXF1012EC.A3-884560 Price

GCIXF1012EC.A3-884560
Cortina Systems (Inphi)
IC ETHERNET MAC 12PORT 672-BGA

2597 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von GCIXF1012EC.A3-884560

Hersteller-Teilenummer

GCIXF1012EC.A3-884560

Kategorie

Hersteller Cortina Systems (Inphi) Beschreibung

Paket / Fall Tray Verfiigbare Menge
Spannungsversorgung 1.2V, 2.5V, 3.3V Supplier Device-Gehause
Standards IEEE 802.3 Serie

Protokoll Ethernet Verpackung

Verpackung / Gehduse 672-BGA Betriebstemperatur
Schnittstelle Parallel Funktion

Strom - Versorgung -

GCIXF1012EC.A3-884560 2597 pcs Neu und original auf Lager, GCIXF1012EC.A3-884560-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online,

GCIXF1012EC.A3-884560 Details PDF

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC ETHERNET MAC 12PORT 672-BGA

2597

672-BGA

Tray

MAC Controller

GCIXF1012EC.A3-884560 Cortina Systems (Inphi) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage GCIXF1012EC.A3-884560: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir GCIXF1012EC.A3-884560
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GCIXF1012EC.A3-884560 Inventar
Anfrage GCIXF1012EC.A3-884560

GCIXF1012EC.A3-884560 Datenblatt

GCIXF1012EC.A3-884560 Preis
GCIXF1012EC.A3-884560 Digikey
GCIXF1012EC.A3-884560-Bild

GCIXF1012EC.A3-884560 Datenblatt

herunterladen

Beschreibung

IC USB TYPE C CTLR PROGR 9WLCSP

GCIXP1200GB INTEL

GCIXE2426EC.B1 INTEL

GCIXF1002EC INTEL

GCIXP1200EA INTEL

GCIXF6012EE.B1 INTEL

GCIXP1200FB INTEL

GCIXF18105EC.B1 CORTINA

GCIXP1200GC INTEL

GCIXP1200EB INTEL

GCIXF1002ED INTEL

GCIXP1002ED INTEL

GCIXP1200GA INTEL

GCIXF440AC INTEL

GCIXF19301EE.B1 CORTINA

TIP CABLE INSERTION SHOE

IC HUB CONTROLLER USB 2.0 32LQFP

GCIXF440ACT INTEL

GCIXF6012EE B1 INTEL

IC ETHERNET MAC 24PORT 672-BGA

GCIXF1012EC.A3-884560-Elektronik

Lieferant GCIXF1012EC.A3-884560

GCIXF1012EC.A3-884560 Bild

Hersteller

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

INTEL

INTEL

INTEL

INTEL

INTEL

INTEL

CORTINA

INTEL

INTEL

INTEL

INTEL

INTEL

INTEL

CORTINA

3M

N/A

INTEL

INTEL

Inphi Corporation

Hersteller Cortina Systems (Inphi)

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Menge

2622 pcs

2597 pcs

2533 pcs

2547 pcs

2690 pcs

2643 pcs

2637 pcs

2638 pcs

2560 pcs

2562 pcs

4158 pcs

2664 pcs

2602 pcs

6797 pcs

2648 pcs

2605 pcs

2654 pcs

2625 pcs

2684 pcs

2539 pcs

GCIXF1012EC.A3-884560-Komponenten

GCIXF1012EC.A3-884560 online bestellen
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